PORTARIA Nº 161/2006/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando a exoneração do Sr. Heitor Dorlei Shunemann do cargo de Diretor Geral do

Hospital Regional de Rondonópolis “Irmã Elza Giovanella”, Diário Oficial do Estado de 25/07/2006;
Considerando a nomeação do Sr. João Carlos Marques, como Diretor Geral do Hospital

Regional de Rondonópolis “Irmã Elza Giovanella”, Diário Oficial do Estado de 25/07/2006;

R E S O L V E:

Art. 1º Delegar competência ao Sr. João Carlos Marques, Diretor Geral do Hospital
Regional de Rondonópolis “Irmã Elza Giovanella”, para cumulativamente, exercer a função de
Ordenador de Despesas do Hospital Regional de Rondonópolis.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos a partir de 25/07/2006,
revogadas as disposições em contrário.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá, 26 de julho de 2006

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com